

# Årsredovisning för

# Dewiq AB

559127-2389

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anders Greppe  
Styrelseledamot

2023-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dewiq AB, 559127-2389, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, utbildning, projektledning och pedagogik.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, pga att företaget anslutit ytterligare egenkonsulter (partners), vilket medfört mer arbete.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	10 143	6 883	5 428	618
Resultat efter finansiella poster	532	384	362	18
Soliditet %	29,1	25,6	15,6	52,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	246 617	304 945
Balanseras i ny räkning		304 945	-304 945
Årets resultat			422 365
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>551 562</b>	<b>422 365</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	551 562
Årets resultat	422 365
<b>Summa</b>	<b>973 927</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	373 927
<b>Summa</b>	<b>973 927</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 142 645	6 883 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 142 645</b>	<b>6 883 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 590 564	-6 481 230
Övriga externa kostnader		-21 795	-17 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 612 359</b>	<b>-6 499 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>530 286</b>	<b>384 176</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 854</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>532 140</b>	<b>384 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>532 140</b>	<b>384 176</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 775	-79 231
<b>Årets resultat</b>		<b>422 365</b>	<b>304 945</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 606 656	1 730 681
Övriga fordringar		33 855	15 470
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 640 511</b>	<b>1 746 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 117 764	885 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 117 764</b>	<b>885 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 758 275</b>	<b>2 631 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 758 275</b>	<b>2 631 614</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		551 562	246 617
Årets resultat		422 365	304 945
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>973 927</b>	<b>551 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 023 927</b>	<b>601 562</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 541 081	1 888 898
Skatteskulder		64 136	20 381
Övriga skulder		27 130	18 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 644 348</b>	<b>1 940 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 758 275</b>	<b>2 631 614</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Hisingsbacka

*Martin Hedberg*  
Martin Hedberg  
Styrelseordförande

---

2023-07-11  
Datum

*Anders Greppe*  
Anders Greppe  
Styrelseledamot

---

2023-07-11  
Datum